松苑会代議員の皆様

令和元年 8月 1日

島根県立大学・島根県立大学短期大学部松江キャンパス

松苑会会長 来海公子

松苑会代議員総会開催のご案内

厳しい暑さが続いておりますが、代議員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、松苑会活動にご理解ご協力をいただき厚く御礼申しあげます。

さて、本年は代議員総会開催の年となっております。当日は総会後、松江キャンパス岸本副

学長の新生松江キャンパスについての講演に続き、午後からは浜田真理子コンサートを予定し

ております。

なお、午後のコンサートには、会員および一般の方もお誘いいただき一人でも多くの皆様と

楽しいひとときを過ごしたいと思っております。

万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

日  時   令和元年 11月 17日（日）

会  場   ホテル一畑（平安の間）  松江市千鳥町 30

                     ☎ 0852-22-0188

日    程

９：２０～ ９：５０    受 付

１０：００～１０：５０    代議員総会

１１：００～１１：５０    講 演 会  島根県立大学松江キャンパス岸本副学長

                       演題「県立大学松江キャンパスの

                                 過去・現在・未来」

１２：００～１３：１０    昼 食 会

１３：３０～１５：００    浜田真理子コンサート（開場 13:10～）

１５：３０          終 了

＊参加申し込み〆切  ９月２５日(水)

＊欠席の場合はできるだけ代理の方をお願いします。

＊ご不明な点がございましたら下記にお問い合わせください。

 松苑会事務局  電話・FAX  ０８５２－３２－８５８６

 １０：００～１４：００  (毎週木曜日役員在室)

 メールアドレス  shouenkai@vesta.ocn.ne.jp

 松苑会理事   布志原久美子（フジハラ）  ０９０－６４１１－０６９１